
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.110.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gogolinie, zmieniajace zarządzenie Nr Or.I.0050.45.2022 Burmistrza Gogolina z dnia 

29 marca 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gogolinie 

Na podstawie art.4[1] ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ze składu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gogolinie, 
powołanej Zarządzeniem Nr Or.I.0050.45.2022 Burmistrza Gogolina z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie powołania 
Gminnej  Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gogolinie z dniem 14 czerwca 
2022 r. odwołuje się panią Krystynę Bandyk, pełniącą funkcję Sekretarza Komisji. 

§ 2. Do składu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gogolinie 
powołuje się panią Agnieszkę Kipka. 

§ 3. Na sekretarza Komisji powołuje się panią Alinę Finiewską-Lepich. 

§ 4. W pozostałym zakresie skład członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gogolinie pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Gogolinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 102D2B1E-754D-4492-A927-6F87CE42C0F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


